Отдел образования администрации

Клетского муниципального района Волгоградской области

Муниципальное образовательное учреждение

«Клетская средняя общеобразовательная школа»

от  25.10.2007 г.                                                                                                                                                                                     №177

                                                                                 П Р И К А З

Об апробации новых механизмов оплаты труда

В соответствии с постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 05.10.2007 г. №1730 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области», с приказом Комитета по образованию Администрации Волгоградской области от 12.10.2007 г. №2042 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области», постановлением главы администрации Клетского муниципального района от 29.10.2007 г. №434 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Клетского района» п.3. и в целях стимулирования повышения качества образования

приказываю:

1. Апробацию новых механизмов оплаты труда применить к правоотношениям, возникшим с 01.09.2007 г.

2. Зам. директора:

- довести до сведения педагогических работников основные положения о новых механизмах оплаты труда;

- выдать учителям для заполнения образцы заявлений и бланки личных компетенций стимулирующего характера;

- довести до сведения родительской общественности основные положения о новых механизмах оплаты труда.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                               О.А. Салуянова

           С приказом ознакомлены:                                   Хижняк И.И.

                      25.10.2007 г.

Калугина Л.В.

                                                                                          Сухарева Е.Н.

Кондратенко Г.В.

Цымлова М.А.

Пименова Т.В.

Сергеева В.В.

Ситько Л.П.

Круцкая М.М.

Круцкая Н.В.

Рожкова Т.Н.

Бойко Л.В.

Чугунова Л.М.

Фролова Т.С.

Еманов В.В.

Фомина Л.А.

Назарова Н.И.

Ольховская М.П.

Калинина В.В.

Шишлина Н.А.

Брехова В.А.

Сергеева А.В.

Вермиенко Л.В.

Маринина Л.И.

Сергеева В.В.

Кулько Г.Д.

Зозуля Е.В.

Маринин Е.М.

Бойко А.М.

Бойко М.Г.

Воскресенскова Н.Д.

Цымлова К.И.

Попова А.М.

Ващейкин А.Н.

Капустина И.Н.